
JmSST  Zpráva 4/2013-201 - str.  1 

 

 
 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Brně dne 8.10.2013 

ZPRÁVA 4/2013-2014 

 
Obsah: 

1. Výsledky krajských soutěží........................................................................................................................ 1 
2. Zápisy o utkání, výsledky .......................................................................................................................... 1 
3. Ukončení utkání a zápis výsledku utkání při dosažení 10. bodu, náležitosti ZOU ........................................ 1 
4. Informace ze zasedání VV JmSST ............................................................................................................. 1 
5. Náležitosti pro udělení a vyúčtování dotací ................................................................................................ 2 
6. Pokuty ....................................................................................................................................................... 5 
7. Akce JmSST v roce 2013 ........................................................................................................................... 5 
 

    

1. Výsledky krajských soutěží 

Výsledky krajských soutěží a tabulky najdete na http://stis.ping-pong.cz/. 

 

2. Zápisy o utkání, výsledky 

Zápisy a fotografie z utkání zaslala družstva Vysočany A a Otnice B po urgenci s více než týdenním 

zpožděním. Dále v sekci pokuty. 

 

3. Ukončení utkání a zápis výsledku utkání při dosažení 10. bodu, náležitosti ZOU 

Vzhledem k nepřesnostem v některých ZOU přinášíme postup zápisu výsledku při ukončení utkání po 

dosažení 10. bodu jedním z družstev: 

Do výsledku utkání se oběma družstvům započítávají body dosažené (dle pořadí v ZOU) před dosažením 

vítězného 10. bodu jedním z družstev. 

Pokud tedy zápas, který je v ZOU v pořadí za zápasem, kterým jedno z družstev dosáhlo vítězného 10. bodu, 

skončí dříve, není jeho výsledek započítán do výsledku utkání, ale je hráči započítán do úspěšnosti. 

Znamená to tedy, že pokud domácí družstvo vede po 9 zápasech 9:0 a v desátém zápase dle ZOU (velmi 

dlouhém pětisetovém zápase) opět zvítězí domácí hráč, je výsledný stav utkání 10:0.  

A to i přes to, že v zápasech č. 11 a 12, které skončily před zápasem č. 10, zvítězili hráči hostujícího týmu. 

Všech 12 výsledků bude hráčům započítáno do úspěšnosti. 

 

Dále připomínáme, že nezbytné náležitosti při vyplňování ZOU jsou: adresa hrací místnosti, datum utkání, 

časy začátku a konce utkání, výsledek utkání (body, sady), vítěz utkání (nebo REMÍZA), jméno rozhodčího a 

jeho licence, jména (hůlkovým písmem) a podpisy vedoucích družstev a podpis rozhodčího.  

 

4. Informace ze zasedání VV JmSST 

Výkonný výbor JmSST na svém zasedání 26.9.2013: 

 

a) schválil odměnu ve výši 25,- Kč za bod za výsledky v bodovací soutěži 2012-13v celkové výši 

92.150,- Kč. Tabulka s počty bodů a výší odměn je v příloze. 

Tyto prostředky budou oddílům vyplaceny po doložení dokladů ve výši právě přiznané dotace + 

dotace, které oddíly obdržely na přelomu července a srpna 2013.  

b) schválil výši příspěvku na pořádání BTM, ŽT a KP mládeže v sezóně 2013-14 takto: 

1 kategorie/1 den 2000,- Kč 

2 kategorie/1 den 3000,- Kč 

Příspěvek bude vyplacen na základě faktury vystavené oddílem. 

c) schválil výši příspěvku pro oddíly, jejichž hráči startovali na olympiádě mládeže v Hluku ve výši 

2000,- Kč na hráče. Oddíly doloží doklady minimálně ve výši dotace. 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/


JmSST  Zpráva 4/2013-201 - str.  2 

 

 
 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

d) schválil následující nominační kritéria pro postup na MČR dospělých: 

Muži: 1.-8. místo na krajských přeborech mužů – přímý postup na MČR, další místa až do výše kvóty 

a náhradníky nominuje VV JmSST 

Ženy: 1.-4. místo na krajských přeborech žen – přímý postup na MČR, další místa až do výše kvóty a 

náhradnice nominuje VV JmSST 

 

e) stanovil povinnost pro kluby hrající divizi mužů mít od sezóny 2015-16 vyškolené rozhodčí licence B 

dle článku 322.01 soutěžního řádu. 

 

 

5. Náležitosti pro udělení a vyúčtování dotací 

VV JmSST schválil rozdělení dotací s účelovým určením na podporu a rozvoj talentované mládeže – viz 

předchozí bod této zprávy.  

 

a) První část dotace již byla odeslána příjemcům takto: 

Oddíl Popis Dotace Dat.uhrazení Var.symbol IČ 

TJ Baník Mikulčice Dotace na turnaje BTM 9 000,00 2.8.2013 420705002 48846732 

Tělovýchovná jednota Agrotec Hustopeče Dotace na pořádání ŽT 4 000,00 25.7.2013 420704014 13690655 

TJ Jiskra Strážnice Dotace na turnaje BTM 18 000,00 25.7.2013 420705020 48846805 

TTC Moravská Slavia Brno, o.s. Dotace na turnaje BTM, KP 13 500,00 25.7.2013 420702001 48513288 

SKST ČSAD Hodonín Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 9 000,00 25.7.2013 420705001 66609895 

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 13 000,00 25.7.2013 420704013 18510973 

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 4 070,00 25.7.2013 420705011 66609801 

Triangl, občanské sdružení pro vzdělávání, kulturu Dotace na turnaje BTM 3 000,00 25.7.2013 420701044 26628252 

Městský sportovní klub Břeclav Dotace na talentovanou mládež - BTM 22 410,00 25.7.2013 420704031 42324220 

Tělovýchovná jednota SOKOL KOBYLÍ Dotace na talentovanou mládež - BTM 6 180,00 25.7.2013 420704004 18511546 

Tělovýchovná jednota Agrotec Hustopeče Dotace na talentovanou mládež - BTM 7 710,00 25.7.2013 420704014 13690655 

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot Dotace na talentovanou mládež - BTM 2 730,00 25.7.2013 420704013 18510973 

Tělocvičná jednota Sokol Znojmo Dotace na talentovanou mládež - BTM 4 350,00 25.7.2013 420713023 00530905 

Orel jednota Boskovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 600,00 25.7.2013 420701036 71219285 

Sportovní klub Baník Ratíškovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 25.7.2013 420705019 13693255 

Sportovní klub Kuřim Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 25.7.2013 420703004 44947712 

 

b) Druhá část dotace bude odeslána příjemci po podpisu smlouvy O poskytování a vyúčtování dotace ze 

státního rozpočtu ČR k zabezpečení projektu „Státní podpora sportu 2013“  mezi JmSST a příjemcem 

dotace a po zaslání vyúčtování dotace příjemcem na JmSST (povinnou součástí vyúčtování je tabulka 

(máte v příloze), kterou je potřeba vyplnit, tiskový výstup z účetnictví ověřující podvojnost zápisů a kopie 

dokladů, které uplatňuje příjemce v dotaci označené číslem rozhodnutí MŠMT 502013_5_136_A).  

Příjemci uvedení v první i druhé části dotace podepisují smlouvu na celkovou částku dotací, příjemci 

uvedení jen v jedné části podepisují smlouvu na částku uvedenou v příslušné části. 

Ve výše zmíněné smlouvě jsou stanoveny mj. tyto povinnosti příjemce: 
- Příjemce se zavazuje k povinnosti vedení účetnictví od 1.1.2013 ve smyslu zákona č.563/1991 Sb. o účetnictví 

(tzv. „podvojným“ způsobem) 
 - Příjemce se zavazuje, že dotaci použije v souladu s účelovým určením, výhradně pro činnost související se 
stolním tenisem  
- Vyúčtování dotace je nutné doručit na JmSST nejpozději do 15.11.2013.  
- Příjemce je povinen označit účetní doklady, které uplatňuje do vyúčtování dotace číslem rozhodnutí MŠMT ČR o 

přidělení dotace: 502013_5_136_A 
 

 

 

Rozdělení druhé části dotace je v následující tabulce: 

 

 

 



JmSST  Zpráva 4/2013-201 - str.  3 

 

 
 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 
Oddíl Okr nejml. mladší starší  dorost Bodů Výše dotace 

1 TTC MS Brno BM 173 185 164 190 712      17 800,00 Kč  

2 MSK Břeclav BV 164 126 153 67 510      12 750,00 Kč  

3 SKST Dubňany HO 26 239 95 70 430      10 750,00 Kč  

4 SKST Hodonín HO 55 136 55 181 427      10 675,00 Kč  

5 Jiskra Strážnice HO 162 85 8 6 261        6 525,00 Kč  

6 TTC Koral Tišnov BO 16 64 73 44 197        4 925,00 Kč  

7 Sokol Kobylí BV 0 66 58 43 167        4 175,00 Kč  

8 Slovan Hodonín HO 7 38 56 32 133        3 325,00 Kč  

9 SK Kuřim BO 
 

40 30 10 80        2 000,00 Kč  

10 Sokol Bzenec HO 5 20 28 22 75        1 875,00 Kč  

11 Sokol Vracov HO 
  

18 55 73        1 825,00 Kč  

12 TTC Sokol Znojmo ZN 
 

2 12 57 71        1 775,00 Kč  

13 Sokol Brno I. BM 
 

31 7 18 56        1 400,00 Kč  

14 SK Slatina BM 
  

43 13 56        1 400,00 Kč  

15 Agrotec Hustopeče BV 
 

23 28 
 

51        1 275,00 Kč  

16 Orel Boskovice BK 
  

19 22 41        1 025,00 Kč  

17 SKST Nový Lískovec BM 14 0 20 
 

34           850,00 Kč  

18 Sokol Klobouky u Brna BV 8 16 0 6 30           750,00 Kč  

19 Sokol Mor.Krumlov ZN 
   

28 28           700,00 Kč  

20 TJ Vysočany BK 5 4 9 8 26           650,00 Kč  

21 TJ Lažánky BO 
 

11 
 

13 24           600,00 Kč  

22 Slavoj Rohatec HO 
  

6 17 23           575,00 Kč  

23 KST Orel Olešnice BK 13 5 
  

18           450,00 Kč  

24 Sokol Lanžhot BV 
  

5 13 18           450,00 Kč  

25 Sokol Kyjov HO 
 

12 5 0 17           425,00 Kč  

26 Sokol Líšeň BM 
 

14 3 
 

17           425,00 Kč  

27 SK Baník Ratíškovice HO 14 2 
  

16           400,00 Kč  

28 TSK Gym. Rájec-Jestřebí BK 2 3 7 3 15           375,00 Kč  

29 Sokol Čejč HO 8 
 

5 
 

13           325,00 Kč  

30 ČKD Blansko BK 
 

8 
 

5 13           325,00 Kč  

31 TJ Křetín BK 
  

5 7 12           300,00 Kč  

32 Orel Šitbořice BV 2 7 0 0 9           225,00 Kč  

33 Bošky Bošovice VY 
   

9 9           225,00 Kč  

34 Sokol Židenice BM 
   

6 6           150,00 Kč  

35 Salesko Líšeň BM 
 

5 
  

5           125,00 Kč  

36 STK Zbraslavec BK 2 2 
  

4           100,00 Kč  

37 TJ Brno-Bystrc BM 2 2 
  

4           100,00 Kč  

38 DDM Letovice BK 
 

3 
  

3             75,00 Kč  

39 Sokol Lužice HO 
  

2 
 

2             50,00 Kč  

         

 
Celkem 

 
678 1149 914 945 3686 92 150,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové rozdělení dotací na mládež v roce 2013 je na následující straně: 



JmSST  Zpráva 4/2013-201 - str.  4 

 

 
 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

  Oddíl Okr  K rozdělení   Vyplaceno   Nevyplaceno   Vyúčtovat  

1 TTC MS Brno BM     17 800,00 Kč       13 500,00 Kč                   -   Kč        31 300,00 Kč  

2 MSK Břeclav BV     12 750,00 Kč       22 410,00 Kč                   -   Kč        35 160,00 Kč  

3 SKST Dubňany HO     10 750,00 Kč         4 070,00 Kč                   -   Kč        14 820,00 Kč  

4 SKST Hodonín HO     10 675,00 Kč         9 000,00 Kč                   -   Kč        19 675,00 Kč  

5 Jiskra Strážnice HO       6 525,00 Kč       18 000,00 Kč                   -   Kč        24 525,00 Kč  

6 TTC Koral Tišnov BO       4 925,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč          4 925,00 Kč  

7 Sokol Kobylí BV       4 175,00 Kč         6 180,00 Kč                   -   Kč        10 355,00 Kč  

8 Slovan Hodonín HO       3 325,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč          3 325,00 Kč  

9 SK Kuřim BO       2 000,00 Kč            450,00 Kč                   -   Kč          2 450,00 Kč  

10 Sokol Bzenec HO       1 875,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč          1 875,00 Kč  

11 Sokol Vracov HO       1 825,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč          1 825,00 Kč  

12 TTC Sokol Znojmo ZN       1 775,00 Kč         4 350,00 Kč                   -   Kč          6 125,00 Kč  

13 Sokol Brno I. BM       1 400,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč          1 400,00 Kč  

14 SK Slatina BM       1 400,00 Kč                      -   Kč      1 980,00 Kč          3 380,00 Kč  

15 Agrotec Hustopeče BV       1 275,00 Kč       11 710,00 Kč                   -   Kč        12 985,00 Kč  

16 Orel Boskovice BK       1 025,00 Kč            600,00 Kč                   -   Kč          1 625,00 Kč  

17 SKST Nový Lískovec BM          850,00 Kč                      -   Kč          450,00 Kč          1 300,00 Kč  

18 Sokol Klobouky u Brna BV          750,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             750,00 Kč  

19 Sokol Mor.Krumlov ZN          700,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             700,00 Kč  

20 TJ Vysočany BK          650,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             650,00 Kč  

21 TJ Lažánky BO          600,00 Kč                      -   Kč          540,00 Kč          1 140,00 Kč  

22 Slavoj Rohatec HO          575,00 Kč                      -   Kč          420,00 Kč             995,00 Kč  

23 KST Orel Olešnice BK          450,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             450,00 Kč  

24 Sokol Lanžhot BV          450,00 Kč       15 730,00 Kč                   -   Kč        16 180,00 Kč  

25 Sokol Kyjov HO          425,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             425,00 Kč  

26 Sokol Líšeň BM          425,00 Kč                      -   Kč          240,00 Kč             665,00 Kč  

27 SK Baník Ratíškovice HO          400,00 Kč            450,00 Kč                   -   Kč             850,00 Kč  

28 TSK Gym. Rájec-Jestřebí BK          375,00 Kč         3 000,00 Kč          150,00 Kč          3 525,00 Kč  

29 Sokol Čejč HO          325,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             325,00 Kč  

30 ČKD Blansko BK          325,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             325,00 Kč  

31 TJ Křetín BK          300,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             300,00 Kč  

32 Orel Šitbořice BV          225,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             225,00 Kč  

33 Bošky Bošovice VY          225,00 Kč                      -   Kč          450,00 Kč             675,00 Kč  

34 Sokol Židenice BM          150,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             150,00 Kč  

35 Salesko Líšeň BM          125,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             125,00 Kč  

36 STK Zbraslavec BK          100,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             100,00 Kč  

37 TJ Brno-Bystrc BM          100,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč             100,00 Kč  

38 DDM Letovice BK            75,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč                75,00 Kč  

39 Sokol Lužice HO            50,00 Kč                      -   Kč                   -   Kč                50,00 Kč  

40 Baník Mikulčice HO                   -   Kč         9 000,00 Kč                   -   Kč          9 000,00 Kč  

41 Sokol Petrovice BK                   -   Kč                      -   Kč                   -   Kč                       -   Kč  

42 TTC Komořany VY                   -   Kč                      -   Kč      1 230,00 Kč          1 230,00 Kč  

43 TJ Sokol Moravské Prusy VY                   -   Kč                      -   Kč          780,00 Kč             780,00 Kč  

44 TJ Sokol Drnovice VY                   -   Kč                      -   Kč          240,00 Kč             240,00 Kč  

45 Orel Silůvky BO                   -   Kč                      -   Kč          240,00 Kč             240,00 Kč  

46 TJ Holásky BM                   -   Kč                      -   Kč          240,00 Kč             240,00 Kč  

  CELKEM      92 150,00 Kč    118 450,00 Kč      6 960,00 Kč     217 560,00 Kč  



JmSST  Zpráva 4/2013-201 - str.  5 

 

 
 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

V prvním sloupci tabulky (K rozdělení) je výše přiznané dotace za sezónu 2012-13, ve druhém sloupci 

(Vyplaceno) jsou částky za výsledky BTM v předchozích sezónách a platby za pořádání turnajů, které byly 

zaslány oddílům, jenž  validovaly svoje bankovní spojení. Ve třetím sloupci (Nevyplaceno) jsou částky za 

výsledky BTM pro oddíly, které dosud nevalidovaly a ve většině případů ani neoznámily svoje bankovní 

spojení. V posledním sloupci (Vyúčtovat) je celková částka dotace, kterou může letos klub obdržet při splnění 

výše uvedených podmínek a validaci svého bankovního spojení. 

Celková výše dotací je tedy 217.560 Kč a ještě je přichystáno pro pořadatele podzimních BTM 23.000 Kč. 

Celkem tedy v roce 2013 poskytne JmSST na činnost mládeže 240.560 korun. 

 

c) Do 31.10.2013 si mohou podat regionální svazy a kluby s vlastní právní subjektivitou žádosti  

o mimořádnou dotaci na práci s mládeží – zde budou rozděleny prostředky z nedoložených a 

nevyčerpaných dotací z předešlého odstavce, Pokud nebudou vyčerpány příspěvky ze státních dotací, 

které obdrží JmSST v celkové výši 218.800 korun. Vše za stejných podmínek jako u dotací výše 

uvedených. 

 

6. Pokuty 

Vysočany A – pozdní zaslání fotografie a ZOU (více než 2 dny po termínu)  100,- Kč. 

Otnice B –  pozdní zaslání fotografie a ZOU (více než 2 dny po termínu)  100,- Kč. 

 

Splatnost – do 18.10.2013, při neuhrazení v termínu bude oddílu zastavena činnost. 

 

7. Akce JmSST v roce 2013 

 

12.-13.10.2013 2. a 3. kolo krajských soutěží 

19.10.2013  BTM nejmladší a mladší žactvo   Strážnice 

20.10.2013  BTM starší žactvo a dorost    Strážnice 

26.-27.10.2013 4. a 5. kolo krajských soutěží 

2.11.2013  BTM mladší žactvo a dorost    Dubňany 

3.11.2013  BTM nejmladší a starší žactvo    Dubňany 

9.-10.11.2013  6. a 7. kolo krajských soutěží 

23.-24.11.2013 8. a 9. kolo krajských soutěží 

30.11.2013  BTM nejmladší a mladší žactvo   Strážnice 

1.12.2013  BTM starší žactvo a dorost    Brno 

7.-8.12.2013  10. a 11. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

Richard Brhel Libor Svoboda Pavel Halas 

předseda VV JmSST KM JmSST STK JmSST 
 


